
Page / Seite 1 / 3   - Version 06-2005

CHARIOT POUR DECOUPEUSES
FUEHRUNGSWAGEN ZU TRENNSCHLEIFER MODÈLE / MODELL 

DT2000WSwww.makita.ch

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2 / 3   - Version 06-2005

CHARIOT POUR DECOUPEUSES
FUEHRUNGSWAGEN ZU TRENNSCHLEIFER MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
505 394 361 210 GUIDON SUPERIEUR GRIS                  OBERES GRIFFROHR, GRAU                 E/P
506 394 361 260 BOUCHON                                ROHRENDSTOPFEN                         E/P
507 398 312 060 LEVIER DE GAZ                          REGULIERHEBEL                          E/P
508 920 206 000 ECROU 6-PANS M6                        6KT-MUTTER M6                          E/P
509 920 206 000 ECROU 6-PANS M6                        6KT-MUTTER M6                          E/P
510 922 906 004 ECROU 6-PANS SECURITE M6               6KT-MUTTER, SELBSTSICHERND M6          E/P
511 924 306 400 RONDELLE D=6.4 MM                      SCHEIBE D=6.4 MM                       E/P
512 985 000 580 HELICE M12                             STERNGRIFF M12                         E/P
513 394 361 250 AXE D=20 MM                            ACHSE D=20 MM                          E/P
514 985 000 520 ROUE D=200 MM                          RAD D=200 MM                           E/P
515 985 000 520 ROUE D=200 MM                          RAD D=200 MM                           E/P
516 924 121 000 RONDELLE D=21 MM                       SCHEIBE D=21 MM                        E/P
517 924 121 000 RONDELLE D=21 MM                       SCHEIBE D=21 MM                        E/P
518 934 340 280 GOUPILLE FENDUE                        SPLINT                                 E/P
519 934 340 280 GOUPILLE FENDUE                        SPLINT                                 E/P
520 394 361 230 PROTECTION EN CAOUTCHOUC               GUMMILAPPEN                            E/P
521 394 361 240 TOLE DE FIXATION                       BEFESTIGUNGSBLECH                      E/P
522 394 361 240 TOLE DE FIXATION                       BEFESTIGUNGSBLECH                      E/P
523 922 908 004 ECROU DE SECURITE 6-PANS               6KT-MUTTER SELBSTSICHERND              E/P
524 900 208 254 VIS HEXAGONALE M8X25                   6KT-SCHRAUBE M8X25                     E/P
525 900 208 254 VIS HEXAGONALE M8X25                   6KT-SCHRAUBE M8X25                     E/P
526 394 211 090 VIS 6-PANS                             6-KANT-SCHRAUBE GERAENDELT             E/P
527 394 361 220 SUPPORT DE CABLE                       KABELHALTER                            E/P
528 394 366 611 ADAPTATEUR, JEU, GRIS                  ADAPTERSATZ, GRAU                      E/P
529 394 366 210 TOLE DE RECEPTION ARRIERE CPL., GRIS   AUFNAHMEBLECH HINTEN KPL., GRAU        E/P
530 394 366 030 COMMANDE DE GAZ, GRIS                  GASBETAETIGUNG, GRAU                   E/P
531 908 006 205 VIS 6X20 MM                            INNENSTERN-ZYL.KOPFSCHR. 6X20 MM       E/P
532 926 206 000 RONDELLE RESSORT                       FEDERSCHEIBE                           E/P
533 922 906 004 ECROU 6-PANS SECURITE M6               6KT-MUTTER, SELBSTSICHERND M6          E/P
534 922 906 004 ECROU 6-PANS SECURITE M6               6KT-MUTTER, SELBSTSICHERND M6          E/P
535 922 908 004 ECROU DE SECURITE 6-PANS               6KT-MUTTER SELBSTSICHERND              E/P
536 922 908 004 ECROU DE SECURITE 6-PANS               6KT-MUTTER SELBSTSICHERND              E/P
537 965 403 540 ARMORTISSEUR                           PARABELPUFFER                          E/P
538 394 366 080 PLAQUE DE CAOUTCHOUC                   MOOSGUMMIPLATTE                        E/P
539 394 366 150 PLAQUE DE SERRAGE, GRIS                EXZENTERSPANNBLECH, GRAU               E/P
540 394 366 070 LEVIER DE SERRAGE RAPIDE M8X83         SCHNELLSPANNHEBEL M8X83                E/P
541 900 208 204 VIS 6-PANS                             6KT-SCHRAUBE                           E/P
542 394 366 040 CABLE DE COMMANDE                      BOWDENZUG                              E/P
543 394 366 060 RESSORT                                DRUCKFEDER                             E/P
544 394 366 220 ETRIER DE SERRAGE                      SPANNBUEGEL                            E/P
545 900 208 354 VIS 6-PANS                             6KT-SCHRAUBE                           E/P
546 394 362 621 LIMITEUR DE COUPE CPL., GRIS           TIEFENBEGRENZER KPL., GRAU             E/P
547 394 362 110 FOURCHE, GRIS                          RADGABEL, GRAU                         E/P
548 394 362 140 ROUE EN ACIER CPL.                     STAHLRAD KPL.                          E/P
549 394 362 160 AXE D=14 MM                            ACHSE D=14 MM                          E/P
550 394 362 150 DOUILLE DE ROUE                        LAUFBUCHSE                             E/P
551 394 362 150 DOUILLE DE ROUE                        LAUFBUCHSE                             E/P
552 924 115 000 RONDELLE D=15 MM                       SCHEIBE D=15 MM                        E/P
553 924 115 000 RONDELLE D=15 MM                       SCHEIBE D=15 MM                        E/P
554 934 332 220 GOUPILLE FENDUE                        SPLINT                                 E/P
555 934 332 220 GOUPILLE FENDUE                        SPLINT                                 E/P
556 394 366 070 LEVIER DE SERRAGE RAPIDE M8X83         SCHNELLSPANNHEBEL M8X83                E/P
557 909 608 404 VIS M8X40                              FLACHRUNDSCHRAUBE M8X40                E/P
558 925 108 400 RONDELLE D=8.4 MM                      SCHEIBE D=8.4 MM                       E/P
559 926 208 001 RONDELLE RESSORT                       FEDERSCHEIBE B8                        E/P

DT2000WS

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3 / 3   - Version 06-2005

CHARIOT POUR DECOUPEUSES
FUEHRUNGSWAGEN ZU TRENNSCHLEIFER MODÈLE / MODELL 

POS MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
560 922 908 004 ECROU DE SECURITE 6-PANS               6KT-MUTTER SELBSTSICHERND              E/P
561 394 365 622 RESERVOIR D'EAU CPL., GRIS             TANKSET, GRAU                          E/P
562 394 365 250 RESERVOIR D'EAU 16 L                   WASSERTANK  16 L                       E/P
563 394 365 295 COUVERCLE DE RESERVOIR CPL.            TANKDECKEL KPL.                        E/P
564 980 114 921 PLAQUETTE WATER ONLY                   SCHILD WATER ONLY                      E/P
566 394 365 300 PORTE-RESERVOIR, GRIS                  TANKHALTER, GRAU                       E/P
567 394 365 320 BOUCHON                                ROHRENDSTOPFEN                         E/P
568 394 365 320 BOUCHON                                ROHRENDSTOPFEN                         E/P
569 394 365 200 BOUCHON                                ROHRENDSTOPFEN                         E/P
573 965 603 060 COLLIER DE SERRAGE                     SCHLAUCHSCHELLE                        E/P
574 965 453 830 TUYAU  1/2", L=550 MM                  SCHLAUCH 1/2", L=550 MM                E/P
575 964 802 271 MANCHON D'ACCOUPLEMENT STOP            SCHLAUCHKUPPLUNG STOP                  E/P

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten
GA >>  P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör   Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST

DT2000WS

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56  /  FAX: 021-811 56 78


